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IDiese Produktinformation widerruft und erneuert alle vorangegangenen Informationen iiber dieses Produkt. |

Artikelbezeichnung

Artikelnummer 5700025
Artikelbezeichnung Erdnisse suB dragiert 150 g Tiegel
Artikelnummer 5700125

Erdnlsse siiB dragiert 20 x 150 g Tiegel / Karton

1. Zutaten |Erdniisse, Zucker, Glukosesirup, Erdnussél, Farbstoff: E120 |
2260 kJ/

2. Durchschnittliche Néhrwertangaben |Energie in kJ/ kcal pro 100g 557 kcal
pro 100 g|Fett (9) 34,39

davon gesattigte Fettsauren (g) 569

Kohlenhydrate (g) 40,89

davon Zucker (g) 359

Ballaststoffe (g) 469

EiweiB () 269

Salz (g) 0,19

|3. Verkehrsbezeichnung

|Erdnusskerne, siiB dragiert mit rotem Farbstoff

3.1 Chemische Daten Feuchtigkeit
3.2 Sensorische Parameter Aussehen ganze und halbe
Erdnusskerne mit roter,
glanzender Zuckerhllle
Geruch arteigen, ohne Fremd-
geruch
Geschmack suB, nach Erdnissen,
ohne Fremdgeschmack
Konsistenz arteigen, knackig,

knusprig

3.3 Mikrobiologische Daten

Gesamtkeimzahl

< 5000 KbE/g

Salmonellen negativ
Hefen < 1000 KbE/g
Schimmel < 1000 KbE/g
Enterobacteriaceae < 100 KbE/g
E.-Coli < 100 KbE/g
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4. Allergene enthalten:
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus in Spuren
hergestellte Erzeugnisse
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse Nein
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse Nein
Eier und Eiererzeugnisse in Spuren
Fisch und Fischerzeugnisse Nein
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse Ja
Sojabohnen und Sojaerzeugnisse in Spuren
Milch und Milcherzeugnisse in Spuren
(einschlieBlich Laktose)

Schalenfriichte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse |in Spuren
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew, Pecanuss,

Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss)

Sellerie und Sellerieerzeugnisse Nein
Senf und Senferzeugnisse Nein
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse in Spuren
Schwefeldioxid und Sulfite (in einer Konzentration von  [Nein
Uber 10mg/kg oder 10mg/l)

Lupinen und Lupinenerzeugnisse Nein

5. Mindesthaltbarkeit /Lagerung MHD ab Herstellung
Restlaufzeit
Lagerbedingungen kiihl (10-15°C), trocken

und dunkel lagern
Verbrauch nach Offnung
6. Logistik Einheit pro Tiegel 150 g
5700025
Einheit pro Tiegel 150 g
5700125]|Tiegel pro Karton 20x 150 g

7. Geeignet fiir spezielle Erndhrung fir Vegetarier Ja

flr Veganer Nein
ls. Sonstiges |Das Produkt wurde nicht mit ionisierenden Strahlen behandelt. |
lo. gmO |Frei von GMO |

PCO Group GmbH - Geschiftsfiihrer: Bernhard Wettlaufer, Stefan Lemke

Registergericht Schwerin, HRB 8950 - Steuer-Nr. 4080/116/03166 - ID-Nr. DE 814 568 064

Seite 2



